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Comunicato n. 36 emesso il 15.2.2018 

 
Campionato   Interprovinciale  Marca  Trevigiana Trofeo Immobiliare KasA 

 

 

 
Serie A : SOSTA DI CAMPIONATO 
 

CLASSIFICA P.ti G V N P GF GS DR 
CA. United Lovadina 26 11 8 2 1 34 8 26 

Calcio Amatori Fossalta 22 11 6 4 1 21 9 12 

D.d.C. Scorzè 20 11 6 2 3 22 13 9 

Boys Paese 20 11 6 2 3 19 22 -3 

ASD Calcio Amatori Susegana 19 11 6 1 4 24 20 4 

ASD. CalcioTV Pero96 16 11 5 1 5 13 14 -1 

ACA. Castello 13 11 3 4 4 13 16 -3 

Amatori Martellago 12 11 3 3 5 14 20 -6 

Aston Villa Guidini Zero Branco 11 11 3 2 6 18 17 1 

Il Filo D'erba Amatori Marcon 11 11 3 2 6 12 19 -7 

Real 24 Visnadello 8 11 2 2 7 10 21 -11 

Calcio Amatori Istrana 7 11 2 1 8 11 32 -21 

 

 

 

 

Programma gare 1^giornata di ritorno :  
SBU 20/2 D.d.C. Scorzè ACA. Castello 

LO 19/2 CA. United Lovadina Boys Paese 

VIS 19/2 Real 24 Visnadello Calcio Amatori Istrana 

FO 19/2 Calcio Amatori Fossalta Il Filo D'erba Amatori Marcon 

Z 19/2 Aston Villa Guidini Zero Branco ASD Calcio Amatori Susegana 

PR 19/2 ASD. CalcioTV Pero96 Amatori Martellago 
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Campionato   Interprovinciale  Marca  TrevigianaTrofeo Immobiliare KasA 
 

 

Serie B1 : Risultato recupero  della 11^ giornata: 
 

CA. Mignagola 2004 CA. Ponte di Piave Rinviata al  15 - 02  

 

CLASSIFICA P.ti G V N P GF GS DR 
Circ.NOI Gastr. Fontebasso Varago 29 11 9 2 0 28 10 18 
San Giuseppe 28 11 9 1 1 27 10 17 
Amatori Union Cam Sanve 22 11 7 1 3 21 12 9 
FC Noi Spresiano 18 11 5 3 3 13 10 3 
CA. San Gaetano 18 11 6 0 5 18 16 2 
CA. Canizzano MG Sabbiature 13 11 3 4 4 10 13 -3 
AS.C.A. Ponzano 11 11 2 5 4 21 25 -4 
CA. Mignagola 2004 11 10 3 2 5 11 15 -4 
CA. Ponte di Piave 10 10 3 1 6 9 17 -8 
Pol. Don Bosco 10 11 3 1 7 20 28 -8 
CA. Camalò Clima casa Carniel 8 11 2 2 7 9 17 -8 
B-Lovers Pol. Campolongo 5 11 1 2 8 14 28 -14 

 

 

 

Programma gare 1^giornata di ritorno: 
PP 19/2 CA. Ponte di Piave Amatori Union Cam Sanve 

V 19/2 Circ.NOI Gastr. Fontebasso Varago AS.C.A. Ponzano 

CM 19/2 CA. Camalò Clima casa Carniel Pol. Don Bosco 

MIG 19/2 CA. Mignagola 2004 CA. Canizzano MG Sabbiature 

SB 19/2 San Giuseppe CA. San Gaetano 

CAM 19/2 B-Lovers Pol. Campolongo FC Noi Spresiano 

http://www.legaamatoricalciotreviso.it/


 
 

www.legaamatoricalciotreviso.it .com     e-mail: legaamatoricalciotv@tiscali.it 
 

3 

 

Campionato   Interprovinciale  Marca  Trevigiana Trofeo Immobiliare KasA 

 
Serie B2 : Risultato recupero della 10^ giornata: 
 

Real Fenice Castellana 2008 1-2  

 
 
 

CLASSIFICA P.ti G V N P GF GS DR 
Nova Facility srl 25 11 8 1 2 26 8 18 
Amatori S. Bertilla 22 11 7 1 3 22 14 8 
GS. Conscio 21 11 6 3 2 28 12 16 
Briana 2.0 19 11 5 4 2 21 13 8 
Real Noventa 17 11 5 2 4 31 17 14 
Green Team Mogliano 17 11 4 5 2 19 13 6 
Castellana 2008 16 11 5 1 5 17 20 -3 
Noi OSG Cappella 14 11 3 5 3 19 16 3 
Calcio San Cipriano 14 11 4 2 5 18 18 0 
Amatori Treville 11 11 3 2 6 14 22 -8 
Venezia Football Lawers 7 11 1 4 6 13 20 -7 
Real Fenice 0 11 0 0 11 3 58 -55 

 
Provvedimenti Discipllinari : NESSUNO 

 
 
Programma gare 1^giornata di ritorno:  
DOS 19/2 Nova Facility srl Noi OSG Cappella 

CO 19/2 GS. Conscio Amatori Treville 

RE 19/2 Castellana 2008 Calcio San Cipriano 

MAE 19/2 Amatori S. Bertilla Briana 2.0 

MG 20/2 Green Team Mogliano Real Fenice 

STE 19/2 Real Noventa Venezia Football Lawers 
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Risultati  Coppa di Lega Serie C   - 2018 
La vincitrice sarà ammessa al Campionato Provinciale  Csain 

 

Tutte le squadre disputeranno 4 gare per raggiungere le 22 ipotizzate. 
Qualora una partita si concludesse in parità si procederà con 5 rigori e poi ad oltranza. Punti assegnati: 3 per la vittoria sul campo 2 per la 

vittoria ai rigori ed 1 per il pareggio     

A parità di punteggio la graduatoria  terrà conto nell’ordine:   classifica avulsa (punti – differenza reti – maggior reti segnate)  con più di 2 
squadre (se esiste), con sole due squadre a perità invece, l’esito dello scontro diretto (se esiste), la  differenza reti complessiva, il  maggior 

numero di reti segnate, diversamente si procederà con il sorteggio 

ATTENZIONE: Le ammonizioni e squalifiche sono un tutt’uno con il campionato   
 

Girone A                             

Red 2.1 Salese Black Swan FC 1-2 

ASD Scorzè 2002 DLF Treviso 1929  5-1 

DLF Treviso 1929 Amatori Calcio Sant'Angelo 0-0     Rigori 4-5 

Black Swan FC ASD Scorzè 2002 3-3     Rigori 8-6 

DLF Treviso 1929 Red 2.1 Salese Rinviata 

Amatori Calcio Sant'Angelo ASD Scorzè 2002 Rinviata 

 

Provvedimenti disciplinari: 
Giocatore in diffida per 3^ ammonizione: Zanellato Matteo (Scorzè 2002)  

 

MON  19/2 
Amatori Calcio Sant'Angelo 

Campo  Monigo TV Via Berto 
Black Swan FC 

PES 19/2 ASD Scorzè 2002 Red 2.1 Salese 

SMS 26/2 Red 2.1 Salese Amatori Calcio Sant'Angelo 

PI 26/2 Black Swan FC DLF Treviso 1929 

 

Girone B 

GSR. Immacolata Amatori Calcio Sala 1-0 

AC. Albertina Calcio AC Levada 0-3 

AC Levada Santa Maria del Sile 4-1 

Amatori Calcio Sala AC. Albertina Calcio 2-2 Rigori 4-6 

AC Levada GSR. Immacolata 2-1 

Santa Maria del Sile AC. Albertina Calcio Rinv 15.02 

 

Provvedimenti disciplinari:  
Giocatore Espulso squalifica UNA giornata: Ferro Umberto (Levada)   

Giocatori in diffida per 3^ ammonizione: Disegna Davide  (Levada) , Fornaini Giovanni (Immacolata) 

 

Prossime gare: 

F 19/2 Santa Maria del Sile Amatori Calcio Sala 

SAL 19/2 AC. Albertina Calcio GSR. Immacolata 

AQ 26/2 GSR. Immacolata Santa Maria del Sile 

SA 26/2 Amatori Calcio Sala AC Levada 
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Girone C 

AC. Real Priula AVIS Arctown Arcade 1-1  Rigori   5-4  

AS. Zerman RSP Bulls 1-2 

RSP Bulls D.d.C. Scorzè 1-0 

AVIS Arctown Arcade AS. Zerman 0-2 

RSP Bulls AC. Real Priula 4-2 

D.d.C. Scorzè AS. Zerman Rinv 16.02 

 

Provvedimenti disciplinari:  
Giocatori Espulsi squalifica UNA girnata: Chies Matteo (RSP),  Gatti Nicola (Real Priula) 

Giocatore in diffida per 3^ ammonizione: Botta Simone (Real Priula) 

 

Prossime gare: 

CF 20/2 AC. Real Priula D.d.C. Scorzè 

A 19/2 AVIS Arctown Arcade RSP Bulls 

SBU 27/2 D.d.C. Scorzè AVIS Arctown Arcade 

ZR 26/2 AS. Zerman AC. Real Priula 

 

 

 

 

Girone D 

CA. Città del Piave USD. Cimapiave 2-1 

New Age Marcon Dammi il 5 ASD. Bonisiolo Calcio Amatori 2-1 

ASD. Bonisiolo Calcio Amatori Caserma Zanusso 0-2 

USD. Cimapiave New Age Marcon Dammi il 5 3-3   Rigori  6-7 

ASD. Bonisiolo Calcio Amatori CA. Città del Piave Rinv. 15.02 

Caserma Zanusso New Age Marcon Dammi il 5 2-1 

 

Provvedimenti disciplinari:  
Giocatore Espulso squalifica UNA girnata: Bah Thierno (Caserma Zanusso) 

 

Prossime gare: 

FR 15/2 Caserma Zanusso USD. Cimapiave 

MA 19/2 New Age Marcon Dammi il 5 CA. Città del Piave 

NV 26/2 CA. Città del Piave Caserma Zanusso 

V 27/2 USD. Cimapiave ASD. Bonisiolo Calcio Amatori 

    
 

3/4 SEMIFINALI 
 

  
1° Girone A – 1° Girone B 1° Girone C – 1° Girone D 

    

 

3/5 FINALE 
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Campionato   Interprovinciale  Over 35 – Trofeo Pizzeria Tiepolo 
 

Serie A: Risultato recupero della 11^ giornata: 
 

Deportivo Casale Circ.Dip. Provincia di TV 9-1  

 

CLASSIFICA P.ti G V N P GF GS DR 
CA. Porcellengo 28 11 9 1 1 31 8 23 
Calcio Jesulum - Pol. Cortelazzo 25 11 8 1 2 24 11 13 
AC.  Liventina Divino Pane 23 11 7 2 2 30 18 12 
Evergreen Badoere 20 11 6 2 3 20 13 7 
Deportivo Casale 18 11 5 3 3 25 12 13 
ASD. Juvenes 1969 Preganziol 17 11 5 2 4 20 15 5 
Calcio Amatori Noventa 14 11 4 2 5 15 17 -2 
AC Catena 12 11 3 3 5 18 15 3 
Amatori Bonfà 12 11 3 3 5 18 22 -4 
AC. Monastier 12 11 3 3 5 11 22 -11 
La Bottega Veneta 5 11 1 2 8 12 23 -11 
Circ.Dip. Provincia di TV 0 11 0 0 11 5 53 -48 

 

Provvedimenti Disciplinari: NESSUNO 

 

 

 

Programma gare 1^giornata di ritorno 
COL 20/2 La Bottega Veneta Circ.Dip. Provincia di TV 

CAS 19/2 Deportivo Casale Calcio Jesulum - Pol. Cortelazzo 

PV 19/2 AC Catena AC. Monastier 

GZ 20/2 Amatori Bonfà CA. Porcellengo 

CV 19/2 Evergreen Badoere AC.  Liventina Divino Pane 

NV 20/2 Calcio Amatori Noventa ASD. Juvenes 1969 Preganziol 
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Campionato   Interprovinciale  Over 35 – Trofeo Pizzeria Tiepolo 
 

Serie B: SOSTA DI CAMPIONATO 
 

CLASSIFICA P.ti G V N P GF GS DR 
A.C.F. Pasticceria Adriana 27 11 8 3 0 22 7 15 
RSP Bulls 24 11 7 3 1 22 14 8 
Rustignè Over 35 22 11 7 1 3 23 12 11 
ASD Lavai 19 11 5 4 2 27 20 7 
Circ.Noi Lavi Antinf. Varago 16 11 4 4 3 21 18 3 
Imbarcadero - Amatori Sile 15 11 4 3 4 12 13 -1 
US. Amatori Biancade 12 11 3 3 5 13 15 -2 
Atletico Piave CA. 12 11 3 3 5 12 16 -4 
CA. Castelminio 11 11 2 5 4 18 20 -2 
ASD. Giavera Calcio 9 11 2 3 6 9 17 -8 
Amatori San Giorgio 7 11 1 4 6 12 25 -13 
ASD CA. Bambini nel deserto 4 11 0 4 7 11 25 -14 

 

 

Programma gare 1^giornata di ritorno 
SM 19/2 RSP Bulls CA. Castelminio 

B 19/2 US. Amatori Biancade Rustignè Over 35 

LD 20/2 ASD CA. Bambini nel deserto ASD Lavai 

GI 19/2 ASD. Giavera Calcio Imbarcadero - Amatori Sile 

CF 19/2 Atletico Piave CA. Amatori San Giorgio 

FON 19/2 A.C.F. Pasticceria Adriana Circ.Noi Lavi Antinf. Varago ore 20.45 

 

 
Fine Comunicato  
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